

نسل جدید تلفن‌های ثابت ویژه کسب و کارها



تلفن‌های ثابت نسل جدید تلفنچی که تمام نیازهای کسب و کارها پوشش می‌دهد. به گزارش ایسنا به نقل از سایت تلفنچی، مرکز تلفن ابری VOIP یا ویپ، نسل جدید تلفن‌های ثابت و قابل جابه جایی ویژه کسب‌وکارها و هلدینگ‌های تجاری است. این سرویس تلفنی بی‌ظنیر، با استفاده از اینترنت قابلیت‌های فراوانی را فراهم کرده است تا هر کسب‌وکاری به‌واسطه تماس و ارتباطات آسان رشد کند.

قابلیت‌هایی که هیچ‌کدام در تلفن‌های آنالوگ و قدیمی وجود ندارند! شما با انتخاب مراکز تلفن ویپ از قابلیت تماس هم‌زمان، گزارش‌گیری تماس‌ها، ضبط مکالمات و ... برخوردار می‌شوید.

مرکز تلفن ویپ (VOIP) به زبان ساده

به لطف تکنولوژی‌های ارتباطی، نسلی پیشرفته و هوشمند از سیستم‌های تلفنی و قابل جابه جایی به‌وجود آمده‌اند که بر بستر شبکه، صوت را انتقال می‌دهند. سیستم VOIP به‌گرفته از عبارت Voice over Internet Protocol است، تماس خاص‌های داخلی ورجی سازمان‌های مختلف را مدیریتت خواهد کرد؛ زیرا از طریق زیرساخت‌های اینترنتی فعالیت می‌کند و امکاناتی ویژه در اختیار کاربران قرار می‌دهد.

به لطف تلفن‌های قابل جابه جایی است؛ یعنی برخلاف تلفن‌های ثابت قدیمی، با تغییر محل کار و حتی اتاق کار می‌توانید تلفن را از مکانی به مکان دیگر انتقال دهید.

مرکز تلفن ویپ (VoIP) چگونه کار می‌کند؟ یکی از ویژگی‌های بارز نسل جدید تلفن‌های ثابت کسب‌وکار، عملکرد ساده و آسان است. فناوری VOIP به سادگی صوت را دریافت کرده و با رمزهای باینری آن را در بستر شبکه انتقال می‌دهد. این سرویس صوتی هم‌اکنون در ۴۰ درصد از مشاغل و کسب‌وکارهای آمریکایی مورد استفاده قرار گرفته است؛ زیرا قابل جابه جایی بوده و هرگونه تجهیزات و سیم‌کشی اضافی را حذف می‌کند و تنها با راه‌اندازی زیرساخت‌های اینترنتی، سیگنال‌ها را منتقل می‌کند.

اگر مدیر شرکت یا سازمانی هستید که ارتباطات حرف اول پیشرفت سازمان هستند، پس نباید از تلفن ویپ که پتل کاربری ساده‌ای دارد و به آسانی در سازمان پیاده‌سازی می‌شود، غافل شوید. در این خصوص مرکز تلفن ابری تلفنچی می‌تواند به شما کمک کند.

امکانات تلفن ویپ برای کسب‌وکارها

شاید جالب باشد بدانید تلفن ویپ به واسطه قابلیت‌ها و امکانات ویژه‌ای که دارد، از لحظه ظهور تا به امروز مورد توجه قرار گرفته است. مهم‌ترین

امکاناتی که می‌توانیم برای VOIP نام ببریم، موارد زیر هستند:

برخورداری از قابلیت تماس هم‌زمان

در سیستم تلفنی ویپ تنها یک شماره لازم است تا چندین تماس به‌طور هم‌زمان مدیریت شوند؛ یعنی کاربران با یک خط تلفن چندین خروجی و ورودی ایجاد خواهند کرد. برای آن دسته از کسب‌وکارهایی که محوریت اصلی آن ارتباطات است و تعدد تماس‌ها زیاد است، این سیستم تلفنی نوین، انتخابی بسیار مناسب به‌شمار می‌آید.

گزارش‌گیری از تماس‌های درون سازمانی و برون سازمانی

تلفن ویپ مکالمات صوتی و تصویری کارمندان با مشتریان را ضبط می‌کند. در صورت لزوم، صاحبان کسب‌وکار قادر به دریافت گزارشاتی مفید از این تماس‌ها خواهند بود.

امکان تنظیم ساعات اداری

با استفاده از سیستم تلفن ثابت ویپ ساعت اداری تنظیم خواهند شد؛ یعنی مشخص می‌شود کارمندان شما در چه ساعتی فعالیت خود را آغاز می‌کنند و در چه ساعتی از کار فارغ می‌شوند.

قابل جابه جایی

تلفن اینترنتی یا تلفن VOIP می‌تواند تغییر مکان بدهد و این برای کسب‌وکارها و سازمان‌هایی که در محیط اجاره مشغول به‌کار هستند، یک ویژگی کاملاً کاربردی است؛ چرا که ویپ قابل جابه جایی است و پس از تغییر لوکیشن سازمان همچنان به کار خود (برقراری ارتباطات هوشمندانه تلفنی) ادامه می‌دهد. **قابلیت ایجاد صف انتظار**

تفن‌های همه‌جانبه ویپ پس از اشغال تلفن

مهم‌ترین دلایلی که موجب گسترش این سیستم ایده‌آل تلفنی در سازمان‌ها و ادارات مختلف شده است، موارد زیر هستند:

بهبودسازی ارتباطات تلفنی

تسریع تماس‌های تلفنی

قابلیت نظارت از راه دور

دسترسی ۲۴ ساعته به سیستم

پشتیبان‌گیری از سیستم تماس تلفنی قبلی

قابل جابه جایی از محلی به محل دیگر

ارتباط‌گیری با سرتاسر جهان

چه نوع کسب‌وکارهایی به مرکز تلفن ابری نیاز دارند؟

فقط مرکز تماس تلفنی ویپ نیست که خدمات تماس تلفنی را ساده می‌کند، بلکه پیشرفت تکنولوژی موجب ایجاد تلفن‌هایی تجاری با قابلیت‌های فراوان شده‌اند. این سیستم‌های تلفن ثابت ابری هر یک توان بهبود ارتباطات مشتریان با سازمان را دارند. شرکت‌هایی که نام می‌بریم، برای کاهش هزینه‌های ارتباطات و پیشرفت کسب‌وکار خود می‌توانند از ویپ یا سایر تلفن‌های تماس ابری استفاده کنند.

سازمان‌هایی که از طریق رند تلفنی نیاز دارند. سازمان‌هایی که از خدمات چندین شعبه مختلف به کاربران خدمات می‌دهند.

سازمان‌هایی که بخشی از کارمندان آن‌ها دورکار هستند.

شرکت‌هایی که سفرهای خارجی زیادی دارند و مدام باید جلسات آنلاین با خارج از کشور یا شهرهای دور کشور ارتباط برقرار کنند.

سازمان‌هایی که مدام در حال جابه جایی هستند.

اگر شما نیز در کسب‌وکاری مشغول هستید که

هر لحظه نیاز به یک سیستم تماس تلفنی یکپارچه را احساس می‌کنید، می‌توانید همین حالا با کمک تلفنچی از خدمات تلفن ابری بهره‌مند شوید. کیفیت جهت کسب اطلاعات بیشتر و استفاده از خدمات VOIP به‌صورت کامل بر بستر اینترنت به‌صورت دایورتی، با کارشناسان تلفنچی ارتباط برقرار کنید.

جمع‌بندی

جدیدترین سیستم تماس ثابت تلفنی، سیستم مبتنی بر فضای ابری و اینترنت است. این سیستم قابلیت‌هایی متمایز را فراهم کرده تا سازمان‌ها و کسب‌وکارهای مختلف به بهترین شکل ممکن ارتباطات خود را برقرار سازند. ارائه شماره رند، قابلیت جابه جایی، پتل کاربری ساده و سایر ویژگی‌هاست که سیستم تلفنی ویپ را پرطرفدار کرده است. شما نیز برای تسهیل ارتباطات در سازمان خود می‌توانید از این سیستم بهره‌مند شوید.

بخشی از حمایتها معطوف به حمایت‌های بازاری است و طی چند سال گذشته آیین‌نامه‌ها و بخشنامه‌های متعددی از سوی دولت در بحث شرکت‌های دانش بنیان به تصویب رسیده است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران درعین حال اولویت تولیدات در استان را صادرات دانش بنیان ذکر کرد و گفت: درکنار آن صادرات تولیدات دیگر از جمله صنایع دستی و مشاغل خانگی را نیز در دستور کار داریم.

به گفته آذرینبانه عرضه محصولات صادرات محور با رویکرد تعاونی‌های دانش بنیان و تعاونی‌های صادراتی از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده است و تلاش شده با اختصاص غرفه‌های مختص کالاهای ایرانی در کشورهای هدف، صادرات محصولات از طریق اتاق‌های تعاون و بازرگانی انجام شود و به شکل مستقیم در فروشگاه‌های زنجیره‌ای کشورهای مورد نظر عرضه شود.

سقف ضمانت‌نامه‌های صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک افزایش یافت



مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک گفت که سقف ضمانت‌نامه‌های اعتباری و غیراعتباری صندوق به دو برابر افزایش یافت.

به گزارش ایسنا، محمد حسین مقیسه - مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک اظهار کرد: به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی،

سقف ضمانت‌نامه‌های اعتباری از ۵ به ۱۰ میلیارد تومان و سقف انواع ضمانت‌نامه‌های غیراعتباری (بیمانکاری - قراردادی) از ۱۰ به ۲۰ میلیارد تومان افزایش یافت.

مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک همچنین گفت: ضمانت‌نامه اعتباری، برای پوشش ریسک عدم بازپرداخت تسهیلات اعطایی به نفع بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری و همچنین تضمین تأمین مالی از طریق سکوهای تأمین مالی جمعی و سکوهای تأمین مالی زنجیره تأمین با تخفیف حداکثر ۵۰ درصدی در کارمزد صادر می‌شود. درصد پوشش این نوع ضمانت‌نامه ۱۰۰ درصد اصل و سود تسهیلات سرمایه در گردش، ایجاد و توسعه‌ای را شامل خواهد شد. مقیسه با بیان اینکه صندوق با صدور انواع ضمانت‌نامه غیراعتباری به‌نفع کارفرما، تسهیل‌گر اجرائی قراردادهای واحدهای تولیدی مشمول تعریف صنایع کوچک است، اظهار کرد: ضمانت‌نامه‌های شرکت در مناقصه، پیش‌پرداخت و حسن انجام کار را می‌توان مهم‌ترین ضمانت‌نامه‌های بیمانکاری دانست که در صندوق بدون دریافت ودیعه نقدی و با تخفیف حداکثر ۵۰ درصدی در کارمزد، به درخواست واحدهای تولید کوچک و به نفع کارفرمایان صادر می‌شود.

هدف‌گذاری ایجاد یک میلیون و ۴۴ هزار شغل در سال جاری



معاون اشتغال وزارت کار گفت: برای امسال ایجاد یک میلیون و ۴۴هزار شغل را در نظر گرفته ایم که به همه استانداران ابلاغ شده است و امسال برای اولین بار ۲۵درصد از این میزان به فارغ‌التحصیلان اختصاص می‌یابد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، وعده ایجاد سالیانه یک میلیون شغل در دولت سیزدهم داده شد، آمار

اعلام شده بیانگر این است که این موضوع در سال گذشته ۱۰۰ درصد محقق شد و در کنار آن نرخ بیکاری روند کاهشی و نرخ اشتغال روند افزایشی به خود گرفته است. مطابق با آمار سامانه رصد در سال ۱۴۰۱ بیش از یک میلیون و ۲۵۰هزار فرصت شغلی بر اساس کل ملی، نوع شغل، جایی که در آن شغل ایجاد شده، دستگاهی که کمک کرده است یا شغل ایجاد شود

در این سامانه به ثبت رسید. در سال ۱۴۰۲ نیز مطابق آمارهای ارائه شده یک میلیون و ۸۸هزار شغل ایجاد شده است. تحلیلگران بازار کار معتقد هستند که دولت سیزدهم در زمینه اشتغال خوب عمل کرده است و کارنامه موفق‌تری دارد. سیاست‌های دولت در احیای واحدهای تولیدی نیمه‌کاره و نیمه‌تسلیط، راه‌اندازی پروژه‌های جدید صنعتی و واردات ماشین‌آلات و مواد اولیه موردنیاز کارخانجات و بهبود فضای کسب‌وکار از طریق تسهیل صدور مجوزها از مواردی است که موجب شده این کارنامه برای دولت سیزدهم ثبت شود. محمود کریمی بیان‌آوند، معاون اشتغال وزارت کار در آخرین اظهارات خود بیان کرده است: برای امسال ایجاد یک میلیون و ۴۴ هزار اشتغال در نظر گرفته‌ایم که ابه همه استانداران ابلاغ کرده ایم و امسال برای اولین بار گفته‌ایم که ۲۵ درصد این میزان باید حوزه فارغ‌التحصیلان باشد. وی گفت: سال اول ما یک میلیون و ۲۵۰ هزار تا تعهد در نظر گرفتیم، سال دوم یک میلیون و ۸۸هزار شغل، سال سوم یک میلیون و تقریباً ۴۴هزار شغل. ما در ابتدا محاسبات را انجام می‌دهیم در صورتی که منجر به کاهش نرخ بیکاری شود، به استان‌ها ابلاغ می‌کنیم. معاون اشتغال اظهار داشت: سال گذشته بیمه بیکاری روند کاهشی داشته است، نرخ اشتغال ناقص کاهش داشته است، عملکرد سازمان فنی و حرفه‌ای نسبت به سال گذشته خود در حوزه آموزش‌ها بیشتر بوده است، تسهیل راه‌اندازی کسب و کار...

بسیارگرا این است که پایداری مشاغل بیشتر شده است. نرخ مشارکت اقتصادی با افزایش چهار دهم درصدی از ۴۱.۳درصد رسیده است که نشان‌دهنده پایداری و کیفیت مشاغل است. اما به معنی این نیست که در وضعیت مطلوب هستیم، باید تلاش کنیم‌وی افزود: در راستای شعار سال یکی از برنامه‌های ویژه‌مان توسعه سامانه جستجوی شغل است، سال گذشته سامانه جستجوی شغل را رونمایی کردیم، حدود ۸ ماه هم از عملکرد این سامانه گذشت، تقریباً در طول ۸ماه حدود ۳۰۰هزار فرصت شغلی را روی این سامانه بارگذاری شده، این اتفاق توسط بخش خصوصی رخ داد، یعنی هیچ دخالتی دولت در این موضوع نداشت.

برنامه‌ریزی برای صادرات محصولات دانش‌بنیان

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران از برنامه‌ریزی برای صادرات محصولات دانش‌بنیان و تولیدات مشاغل خانگی و صنایع دستی خبر داد و گفت: آیین‌نامه‌ها و بخشنامه‌های متعددی از سوی دولت درباره شرکت‌های دانش بنیان و حمایت از آنها به تصویب رسیده است.

محمد آذرینبانه در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برنامه‌های پیش‌بینی شده درخصوص صادرات تولیدات دانش‌بنیان گفت: طی سال‌های گذشته بخش تعاون در استان تهران بیشتر درگیر مشکل مسکن بود، به ویژه واحدهایی که تأمین زمین یا بحث انتخاباتشان دچار مشکل شده بودند و ما پیگیری مشکلات آنها را در دستور کار قرار دادیم.

وی ادامه داد: در حوزه تولید و دانش‌بنیان برنامه‌های عملیاتی گسترده‌ای صورت گرفته که

تمدید طرح فجرانه کالابرگ الکترونیکی دور از انتظار نیست

شیرخوار سه دهک اول درآمدی و بارانه برای کودکان هفت دهک درآمدی جامعه که نیازمند تغذیه مضاعف هستند را در دستور کار قرار داد و اجرائی کرد. هر کدام از این طرح‌ها برای قشر خاصی تعریف شدند تا امنیت غذایی آن‌ها از طریق بارانه ارتقا یابد یا تقویت شود. طرح فجرانه یکی دیگر از ابتکارات دولت در حوزه تشویق مردم به خرید اقلام خوراکی با قیمت پایه بود؛ به این شکل که آن‌ها سبید غذایی تعریف شده مشتمل بر ۱۱ قلم کالای اساسی را با قیمت پایه خریداری کنند.

مفقود گردیده

برگ سبز کامیون کشنده امپاور مدل ۱۴۰۲ به رنگ سفید به شماره موتور ISGE5-49077531686 شماره شاسی NAGBD500EPT002481 به شماره پلاک انتظامی ۱۷-ایران-۷۶۶ ع ۶۲ بنام فریدون صادقی مفقود و اذدرجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقود گردیده - نوبت اول

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه حیرتی وند فرزندنوموسی به شماره شناسنامه ملی: ۱۶۸۰۰۴۶۱۲۸ - صادره: - بنجاب - مر - مقطع: کارشناسی رشته: پرستاری - صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۷/۱۵-۹۷/۰۸۵-۳۲۱ مفقود گردیده است. وفاق اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده - نوبت اول

آقای آرش پارسی فضل فرزند منصور دارنده شماره شناسنامه ۱۰۹ و کد ملی ۱۳۷۵۶۶۳۳۳ - صادره از تبریز و مفولد سال ۱۳۴۸ اظهار می دارند دانشنامه دانش به شماره ۱۷/۲۳۸/د مورخ ۱۳۸۲/۰۷/۲۸ اینشان مفقود گردیده است. لذا به موجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال می شود. از یابنده خواهشمند است مدارک فوق را به معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز تسلیم نماید. نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ و نوبت سوم ۱۴۰۳/۰۲/۱۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۸۵۱. برابر تقاضای آقای/خانم (پرویز آزادبخت) فرزند (کریم) نسبت به (یک و نیم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۴۱۴۴/۷۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (ه) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (V) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (درویش حسین خسروی آزادبخت و کریم آزادبخت)

۸۵۲. برابر تقاضای آقای/خانم (سجاد آزادبخت) فرزند (اکبر) نسبت به (یک و نیم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۴۱۴۴/۷۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (ه) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (V) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (درویش حسین خسروی آزادبخت و اکبر آزادبخت)

۸۵۳. برابر تقاضای آقای/خانم (سجاد آزادبخت) فرزند (اکبر) نسبت به (یک و نیم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۶۵۹۵/۱۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (ه) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (V) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (درویش حسین خسروی آزادبخت و اکبر آزادبخت)

۸۵۴. برابر تقاضای آقای/خانم (پرویز آزادبخت) فرزند (کریم) نسبت به (یک و نیم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۶۵۹۵/۱۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (ه) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (V) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (درویش حسین خسروی آزادبخت و کریم آزادبخت)

۸۵۵. برابر تقاضای آقای/خانم (لطیف آزادبخت) فرزند (عباس) نسبت به (یک و نیم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۴۱۴۴/۷۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (ه) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (V) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (درویش حسین خسروی آزادبخت و عباس آزادبخت)

۸۵۶. برابر تقاضای آقای/خانم (لطیف آزادبخت) فرزند (عباس) نسبت به (یک و نیم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۶۵۹۵/۱۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (ه) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (V) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (درویش حسین خسروی آزادبخت و عباس آزادبخت)

۸۵۷. برابر تقاضای آقای/خانم (منوچهر آزادبخت) فرزند (برادرگجر) نسبت به (یک و نیم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۶۵۹۵/۱۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (ه) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (V) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (محمد رشید آزادبخت و عیدوی آزادبخت)

۸۵۸. برابر تقاضای آقای/خانم (منوچهر آزادبخت) فرزند (برادرگجر) نسبت به (یک و نیم دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۴۱۴۴/۷۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (ه) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (V) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (درویش حسین خسروی و برادر گجر آزادبخت)

۸۵۹. برابر تقاضای آقای/خانم (نادر آزادبخت) فرزند (برادرگجر) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۱۱۶/۳۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (ه) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (V) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (محمد رشید آزادبخت و عیدوی آزادبخت)

۸۶۰. برابر تقاضای آقای/خانم (کاظم آزادبخت) فرزند (برادرگجر) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۱۱۶/۳۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (ه) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (V) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (محمد رشید آزادبخت و عیدوی آزادبخت)

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۱
فرشاد کورانی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت